2020年4月10日
阪神さくら地区協議会　会員　各位

（各団団委員長・育成会長、各隊隊長、地区役員）
日本ボーイスカウト兵庫連盟

阪神さくら地区協議会
会長　高島　康朗
2020年度　阪神さくら地区　地区総会　開催（書面議決）のお知らせ
日頃から、阪神さくら地区のスカウト活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、例年この時期に開催しています地区総会ですが、今年度は、新型コロナウイルスの感染拡大防止という観点から、書面での議決を行うこととさせて頂きます。
つきましては、別添の議案書（毎年配布しております総会資料の冊子は、後日配布とさせて頂き、今回は議案部分のみ配布します）をお読みの上、各議案に関する「賛成」又は「反対」の意思表示を、別紙「書面表決書」にご記入頂き提出頂ければと思います。
各議案の議決につきましては、「書面表決書」の「賛成」が過半数の場合に「可決」とさせていただきます。
何とぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。
なお、お手数ですが、「書面表決書」につきましては、下記事務局宛てにお送りください（郵送でも結構ですが、PDFでのメール送信を主に申し受けます）。なお、団で取りまとめて頂ければ、なお幸いです。2020年4月18日（土）必着でお送りください。
また、2020年4月7日に開催しました地区委員会において、各議案については審議済みであることを申し添えます。
問合せ先
阪神さくら地区　地区委員長　青木
080-2230-0426
　　　　　　　　aokiebisu@nifty.com
書面表決書送付先
　　　　663-8202　 西宮市高畑町1-2-702
内田久恵
（阪神さくら地区　事務次長）
080-4569-8319
jimu@bs-hanshin-sakura.org

書面表決書
2020年度 阪神さくら地区 地区総会（書面議決）について、次のとおり議決に関する権限を行使します。（※各議案について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。）
第１号議案　2019年度　事業報告　　　　　　　　　　　　　賛成　・　反対
　　　　　　（地区総会議案集①の冊子　P6～P21）
第２号議案　2019年度　決算報告・監査報告　　　　　　　　賛成　・　反対
　　　　　　（地区総会議案集①の冊子　P22～P24）
第3号議案　地区役員選出　　　　　　　　　　　　　　　　 賛成　・　反対
　　　　　　（地区総会議案集②の冊子　P25～P34）
第4号議案　2020年度　活動方針　                        賛成　・　反対
　　　　　　（地区総会議案集②の冊子　P35～P40）
第5号議案　2020年度　事業計画　                        賛成　・　反対
　　　　　　（地区総会議案集②の冊子　P41～P49）
第6号議案　2020年度　予算　　　                        賛成　・　反対
　　　　　　（地区総会議案集②の冊子　P50～P51）
【意見】（※ご意見がありましたらお書きください。）
所属団
役　職
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
【西宮の団の方のみ】
書面表決書
2020年度阪神さくら地区西宮連合会総会（書面議決）について、次のとおり議決に関する権限を行使します。（※各議案について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。）
第１号議案　　活動報告                                   賛成　・　反対
　　　　　　（西宮連合会の冊子　P2）
第２号議案　　収支報告及び会計監査報告                   賛成　・　反対
　　　　　　（西宮連合会の冊子　P3,4）
第３号議案　　2020年度　活動計画(案)                    賛成　・　反対
　　　　　　（西宮連合会の冊子　P2）
第４号議案　　2020年度　収支予算（案）                  賛成　・　反対
　　　　　　（西宮連合会の冊子　P5）
【意見】（※ご意見がありましたらお書きください。）
所属団
役　職
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞